ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
11.02.2019 г.  № 2
684110   п. Озерновский

«О присвоении адреса зданию
 магазина хозяйственных товаров «Велес»
по улице Октябрьская, 36А»
Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерновского городского поселения и Решением Собрания депутатов Озерновского городского поселения от 26.05.2015 года № 195 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Озерновского городского поселения», на основании заявления индивидуального предпринимателя Мяленко Елены Борисовны, ИНН № 410856771700, юридический адрес: 684110, Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Октябрьская, дом 22, кв.11, о присвоении адреса объекту недвижимости  зданию магазина хозяйственных товаров «Велес»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить объекту завершенного строительства - зданию магазина хозяйственных товаров «Велес», общей площадью 192,7 кв.м., кадастровый номер объекта № 41:08:0010113:1842, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Усть-Большерецкий муниципальный район, Озерновское городское поселение, п.Озерновский, улица Октябрьская, дом 36А. Здание магазина хозяйственных товаров «Велес», общей площадью 192,7 кв.м. построено в зоне жилой застройки второго типа п.Озерновский, на земельном участке с кадастровым номером № 41:08:0010113:1565, площадью  460 кв.м.,  принадлежащего Мяленко Елене Борисовне (Договор аренды №43 аренды земельного участка от 30.05.2014 года между Администрацией Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края и Мяленко Еленой Борисовой);

2. Внести сведения об адресе указанного в п.1 в ФИАС;

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию);
4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его подписания.
И.о главы администрации

Озерновского городского поселения                                                   Д.Е. Танков